
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0059956/2015

WSTO:
La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos de la FCA

por la cual se eleva la nómina de docentes de la Casa que se desempeñarán como
docentes de Aula en la asignatura Introducción a las Ciencias Agropecuarias de la
Carrera de Ingeniería Agronómica y de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y
Floricultura correspondientes;

CONSIDERANDO:

Que los docentes han sido seleccionados por los Sres. Coordinadores de las
diferentes Áreas Temáticas y avalados por la Secretaría de Asuntos Académicos.
Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a los Docentes de Aula para cada uno de las Áreas
correspondiente al año 2016. La nómina de docentes se detalla aTemáticas

continuación:

Área Temática Matemática

Apellido y Nombre
Mariano DA RIVA
María Lucía PAPATERRA
Araceli COIRINI CARRERAS
Angeles María COPPIE
María Noel BUFFA
Guillermo DÍAZ
Aylén OCAMPO
WILLINGTON Enrique

Legajo
47739
46204
48790
50645
44255
43308
46971
38339

Número de Comisiones
1
2
1
1
1
1
1

MJ

> Área Temática Química

Apellido y Nombre
Andrea RUBENACKER
Andrea DENEGRÍ
Beatriz VIERA FERNANDEZ
Daniel STOBBIA
Marcos KARLIN
Carla DIONISI
Laura Inés VARGAS
Juan Pablo CLEMENTE

Legajo
30875
46124
31898
30076
40391
48707
41416
46162

Número de Comisiones
1
2
1
1
1
1
1

MJ



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

V- Área Temática Biología

Apellido y Nombre
Camila ILLA
Fernando SOLER
María Guadalupe ROLDAN
Carlos GONZÁLEZ
Leandro CARBELO
Marcos Sebastián PEREYRA
David ALBA
Leonardo BAGHIN
Marcelo BIANCHI

Legajo
43699
41989
47905
34970
46767
42755
47083
38448
28646

Número de Comisiones
1
1
1
1
1
1
1
1

MJ

> Área Temática Ambientación - Ingeniería Agronómica

Apellido y Nombre
Claudia del Huerto ROMERO

Legajo
34758

Área Temática Ambientación- Tecnicatura Universitaria en
Jardinería y Floricultura

Apellido y Nombre
Claudia del Huerto ROMERO

Legajo
34758

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de entradas notifíquese al Área de Personal y suelos
y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarias de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido notifíquese a la
Coordinación de los Módulos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Ing. Agr. Esp. JORGE CTDUTTO
Secretario Ceneja!

facultad de Ciencias Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

834

CONRERO

Facultad do ¡as Agropecuarias
Univeisid d Nacional de Córdoba

-

^^


